De Eliso articuli in لَمْكَدْرَةٍ post
omisso videatur ibid. p. 29. n. 3. — Ce-

terum vides ex nobili hoc dicto, quocum conveniunt alia apud v. Waen. l. c. p. 58. n. 52. p. 86. n. 255., etiam inter Moslemos sapientiores ab immani isto ac diro vindictae studio abhorruisse.

120) Egregie hoc exemplo comprobatur, quod observavit Beidhawi, celebris Korani interpres, citatus a de Sacyo gr. I. p. 516. n. 1., مَا cum praeterito negare rem brevi ante praeterlapsam.

121) Ne haereas in terminatione accusativi رَمَزَاتٍ per Kesre, haec enim vocalis in plurali femininorum communis est casibus obliquis. Singularis est رَمَزٌ a quo si pluralis derivatur, loco Dschesm Fatha assumitur. Tychs. gram. p. 133. II. b.

اَلْتَخَاطِ وَسَقَطَاتٍ
اَلْتَغَاطُ وَشَرَوَاتُ اَلْجَنَانِ
وَهَفَوَاتُ اَلْيَسَانِ *

۹۸ اَلْبَحَرُ مُسْتَعْجِلٌ
بِلْفَغْمٌ — يَعِيشُ
فِي اَلْدَنْيَا عَيْشٌ

چشیدارا بىڭىرىستىن وناپىسىنداها
نفظىدا و آرزوھاء دل و خطاها
زبان *

مرە بىخىيل شتاب ^(۲) خواهند
است درويشى را زندگانى كىد
در دنيا هېچۈزىستىن درويشان

^(۱) خواستىن Wilk. p. 77. n. 165. Poss. p. 83. —

122) Sic equidem e conjectura scripsi pro سَقَطَاتٍ, quod in codice legitur, sed sensu caret. Teste enim Kamuso سَقَطَاتٍ cum derivatis in usu sicut de اَلْتَخَاطِ فِي

القول errore haud data opera, vel etiam de peccato in loquendo commisso, ita ut non videam, quae sit alia vox contextui accommodatior. Neque abludit Persae نابىسىنداها ipsa significatio cognatae radicis est سَقَطَاتٍ V. *ingratum habuit.*

123) Absolutam puto his verbis sententiam, quae in hac ipsa brevitate summam habeat *παραδόξον* elegantiam. Parum absunt „Turpis avarus quaerit et in-

ventis miser abstinet ac timet uti,“ et quae Cicero Paradox. I. monet, „homines rebus (externis) circumfluentes ea tamen desiderare maxime, quibus abundant. Neque enim expletur unquam nec statiatur cupiditatis sitis: neque solum ea qui habent libidine augendi cruciantur, sed etiam amittendi metu.“ — Reliqua verba in textu addita peculiare dictum constituunt, quod explicationis gratia adiectum, modo ex parte ad rem facit. Omissum autem est subiectum, quippe ab antecedenti haud diversum.

124) نَذِيَّةٌ sive نَذِيَّةٌ est femininum formae elativaе اَنْذِيَّةٌ ab adiectivo نَذِيَّةٌ q. v. Tychs. gr. p. 131. 3.

وحساب کردنه شود در آن جهان
هیچون حساب توائشکران *
زان خرمند پس رو دل اوست *
دل ابله پس رو زیان قلیق و رآه
یسایه *

قسم الکتاب

o) In codice legitur شوند، constructione a Singulari ad pluralem aberrante, quoniam in omnes sordidissimae notae homines cadit, quod sententia de uno eorum praedicat. —